PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINA-TO
Observação
O departamento de licitações e contratos comunica que a
publicação da matéria que foi enviada para publicação no
diário do município no email
transparencia@safedocs.com.br dia 18 de fevereiro de
2021 as 12:27, Não foi publicada, Portanto solicito que
seja providenciada a publicação.
CACHOEIRINHA-TO 22 de fevereiro de 2021
Departamento de licitações e contratos administrativos

GECILDA MARINHO PEREIRA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021
O Prefeito do Município de Cachoeirinha/TO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no art.
43, Parágrafo VI, da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações
posteriores,
RESOLVE:
Homologar a Licitação, na modalidade Pregão Presencial
SRP  nº  04/2021,  objetivando  pregão  presencial   SRP,
menor preço por item, para registrar os preços de aquisição
de  gênero  alimentícios,  visando  atender  as  necessidades
das  secretarias  da  prefeitura,  fundo  municipal  de  saude,
fundo municipal de assistência social, valido por 12 (doze)
meses. Julgada no dia 03/02/2021, e,  por está de acordo
com  a  Legislação  em  vigor  à  Empresa:  MIX
DISTRIBUIDORA  SOARES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ
21.075.679/0001-58,  vencedora  dos  itens,  do
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19
,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,3
8,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,
perfazendo um valor total de R$: 248.155,00 (duzentos e
quarenta e oito mil cento e cinquenta e cinco reais).
Cachoeirinha/TO, 12 de fevereiro de 2021
MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO.´

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, TERÇA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 062

Diário Oficial 062/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.02.2021 21:23:38 - Página 1/2

Registro Nº: D20210223062

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 062/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 23.02.2021 21:23:38 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-02-23T21:23:38-0300